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برگزاری آیین اختتامیه طرح 
حامیم ۲ با تجلیل از نفرات 

برتر این دوره

آیین کلنگ زنی گلخانه های 
مدرن صنعتی دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان برگزار شد

به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان:

سیزدهمین کنگره 
علوم باغبانی ایران 

برگزار شد
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آیین کلنگ زنی گلخانه های مدرن صنعتی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان، هشتم شهریور ماه با حضور رئیس و جمعی از معاونین و مدیران 

دانشگاه برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین گفت: 

توسعه کیفی و تامین فضاهای آموزشی و کمک آموزشی در دانشگاه مورد توجه و تاکید 
است.

 دکتر شتایی افزود: در سال های گذشته اقدامات مناسبی در زمینه احداث فضاهای 
آموزشی و انجام پروژه های عمرانی مختلف صورت گرفته است و اکنون باید در راستای 
تقویت و توسعه امکانات و فضاهای کمک آموزشی برای دانشجویان مقاطع مختلف اقدامات 

لازم را انجام دهیم.
وی با اشاره به سیاست های جدید دولت مبنی بر توسعه فضاهای گلخانه ای 
در کشور با هدف کنترل مصرف آب و تولید بیشتر محصولات گفت: اکنون احداث 
نیز شاهد توسعه و  گلخانه های صنعتی جنبه ملی داشته و در سطح استان گلستان 

گسترش گلخانه ها هستیم.
 دکتر شتایی تصریح کرد: احداث گلخانه صنعتی در دانشگاه در راستای توسعه 
کیفی دانشگاه و در زیربنای ۲۰۰۰ مترمربع احداث خواهد شد که امیدواریم با احداث و 

تجهیز آن دانشجویان بتوانند از این فضا بهره مند شوند.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در پایان با اشاره به اینکه دانشگاه 
با توجه به قدمت، ظرفیت اساتید و پتانسیل علمی موجود، از فضاهای کمک  آموزشی نسبتاً 
پایینی برخوردار است بر تلاش در دانشگاه در جهت تقویت فعالیت های عملی دانشجویان 

و ایجاد مهارت آنان تأکید کرد.
 گفتنی است: فاز اول پروژه گلخانه های مدرن صنعتی دانشگاه در زیربنای ۲ هزار 

مترمربع و با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد.

همزمان با هفته دولت؛ 

آیین کلنگ زنی گلخانه های مدرن صنعتی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد

آیین افتتاحیه دوره توانمندسازی دانشجویان انقلابی، کنشگران و فعالان 
فرهنگی، سیاسی، مذهبی و فکری در دانشگاه های استان گلستان )حلقه های 
میانی( با عنوان حامیم ۲ و با حضور حجت الاسلام کرمی، مدیرکل فرهنگی 
نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاههای سراسر کشور، هجدهم شهریور ماه به 

میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین طاهری، مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه های استان گلستان در این آیین گفت: طرح حلقه های میانی به اختصار 
طرح »حامیم« نامیده شده و به منظور توانمندسازی دانشجویان دغدغه مند و فعال در 
دانشگاه ها در نظر گرفته شده است و طبق منویات مقام معظم رهبری حلقه های میانی، 

جایگاه کسانی که نقش حلقه واسط را در میان اقشار مختلف ایفا می کنند، خواهد بود.
وی به دیدار مقام معظم رهبری در روز اربعین با دانشجویان و بیان این جمله که اگر 
مقاومت کنید، قله را فتح خواهید کرد اشاره و اظهار کرد: هر زمانی که در اطراف ولی 
خدا یارانی با بصیرت و اهل معرفت حضور داشته اند، نتایج خوبی حاصل شده است، لذا 
رمز فتح قله، مقاومت جوانان و دانشجویان بوده و اگر خواهان ظهور حضرت مهدی)عج( 
هستیم باید بستر را برای جوانان مهیا کرده تا با مقابله با جاذبه های شیطانی قله را فتح 

کنند.
مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان گلستان با 
اشاره به طرح حامیم در سطح دانشگاه های استان تصریح کرد: در این دوره کوتاه، افراد 
توسط اساتید مجرب آموزش داده شده تا مسیر راه را پیدا کرده و در نهایت با تلاش و 

همت خود، آموزش ها از مرتبه گفتار بالاتر رفته و به مرحله عمل برسد.
وی با بیان  اینکه همه دانشگاهیان تأثیرگذار هستند و حضورشان در فضای دانشگاه 
در آینده کشور مؤثر است افزود: لذا آموزش و تقویت این افراد اهمیت بسزایی دارد.در 
هر برهه ای از زمان که افراد میدان را خالی و ولی را تنها رها نکردند توانستند در عرصه 
فرهنگی و جهادتبیین بر دشمن فائق بیایند و این نشان دهنده صبر و بردباری و در نهایت 

توکل بر خدا بوده است.
سید علی مهاجر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان در ادامه این 
مراسم گفت: دشمنان نظام و انقلاب در سال گذشته با هدف قرار دادن دو قشر مهم و 
تأثیرگذار جامعه از جمله نوجوانان و دانشجویان سعی در ناامنی جامعه و القای ناامیدی 

در جامعه را داشتند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان ادامه داد: با یک بازنگری نسبت 
به روند کارکرد دولت از سال گذشته و شرکت مردم در مراسمات مذهبی از جمله محرم 

وپیاده روی اربعین و حتی برپایی مواکب دلدادگان حسینی در شهر و روستا نشان دهنده 
این است که دشمن با هر نقشه ای در براندازی نظام با شکست مواجهه شده و این مردم 

هستند که در این جنگ سخت رسانه ای و ترکیبی موفق شدند.
در ادامه مدیرکل فرهنگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه های کشور با اشاره به 
طرح حامیم گفت: هدف از این طرح ایجاد یک شبکه قدرتمند فهیم برای پیگیری قانونی 

آنچه که مورد رشد نظام می شود است.
حجت الاسلام کرمی تاکید کرد: اهمیت محیط دانشگاه در فضای عمومی جامعه به 
دلیل پیشگام بودن و محرک بودن این محیط است، به همین جهت محیط دانشگاه ها 
می تواند آغازگر تغییرات و تحولات اساسی در جامعه باشد؛ بنابراین ضروری است توجه 
ویژه ای در برنامه ریزی و سیاست گذاری فضای نخبگانی جامعه ایفا کنیم و برای رشد و 

تعالی آن حساس و دغدغه مند باشیم.
وی با تاکید بر لزوم دانش افزایی نسبت به اتفاقات و رخدادهای گذشته کشور در 
عرصه های مختلف، نشر و تبیین دقیق واقعیات برای جوانان را خواستار شد و ادامه داد: 
این خواسته رهبری است که جوانان انقلابی و مومن واقعیات را از گذشته تاکنون به 
درستی تبیین کنند تا سره از ناسره مشخص شود و جنگ رسانه ای علیه ما ناکام بماند.  
وی جهاد تبیین و روشنگری در جامعه توسط نخبگان سیاسی را دارای اهمیت بالایی 
دانست و گفت: امروز عرصه جنگ، رسانه ای است و بر این مبنا اگر روایتگری و روشنگری 

شایسته و مناسبی نداشته باشیم، دشمن، واقعیات را با ابزار رسانه وارونه جلوه می دهد.

به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان:

برگزاری آیین افتتاحیه طرح »حامیم ۲« 
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آیین نکوداشت روز کارمند با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه، اعضای 
هیات رئیسه و کارکنان دانشگاه، نوزدهم شهریور ماه در سالن خلیج فارس 
برگزار و از کارمندان نمونه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تجلیل 

به عمل آمد.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با تبریک روز کارمند 
و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت، اظهار 
کرد: برگزاری این مراسم بهانه ای است که از تلاش و زحمات صادقانه و بی وقفه بدنه 
کارمندی دانشگاه که باعث پیشرفت اهداف والای دانشگاه شده است، تشکر و قدردانی 

داشته باشیم.
دکتر شتایی با اشاره به جایگاه مهم سه ضلع کارمند، دانشجو و استاد در 
امن،  دانشگاهی  به  دستیابی  برای  مجموعه  این  ظرفیت های  از  باید  گفت:  دانشگاه 
اخلاق گرا، معنویت خواه و علم محور بهره گرفت و در این راه با تلاش همه ارکان های 
دانشگاه توانستیم به عنوان یک دانشگاه تخصصی، نقش مهمی در تصمیم گیری های استان 

و کشور داشته و با همدلی کارکنان دانشگاه، مسیر پیشرفت خود را ادامه دهیم.
وی با اشاره کمبود منابع مالی دانشگاه در چند سال اخیر گفت: تلاش کردیم تا 
با برطرف کردن حداقل نیازها کمترین فشار به قشر کارمند وارد بیایید و در رفاهیات توجه 

ویژه ای به آنها داشته باشیم.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، فعالیت دانشگاه در 
مسیر رو به رشد علمی خود را علی رغم مسایل و مشکلات موجود، موفق و 

پیشرو دانست و گفت: در سال گذشته فعالیت های خوبی در حوزه های عمرانی نظیر 
بازسازی امکانات رفاهی خوابگاه های دانشجویی، آزمایشگاه تحقیقات شیلاتی ونیرو، توسعه 
و ساماندهی بخش دامداری صنعتی و استخر پرورش ماهی داشتیم و در سال جدید 
با کلنگ زنی و شروع به کار احداث گلخانه مدرن صنعتی، فضای آموزشی، پژوهشی و 

تحقیقاتی مناسبی را برای دانشجویان فراهم خواهیم کرد.
در ادامه معاون اداری، مالی و توسعه منابع دانشگاه با اشاره به روحیه انقلابی 
و جهادی کارکنان گفت: نقش مدیران و کارکنان در تشکیل دولت اسلامی یک نقش 
محوری و اساسی است و با داشتن کارمندانی با روحیات انقلابی می توان زمینه جامعه و 

تمدن نوین اسلامی را شکل داد.
دکتر نصراله نژاد کار و خدمت کردن برای مردم را عبادت و تفریح دانست و 
اظهار کرد: متاسفانه جایگاه کامندان در تمدن غربی کاملا ضد ارزش های انسانی بوده  و 

کار از نظر غربی ها مثل یک شر است و دنبال رهایی از آن هستند.
وی با اشاره به آمارهایی در رابطه با افزایش پرداخت  رفاهیات به کارمندان 
دانشگاه نسبت به سال گذشته گفت: با تمام کمبودهایی که در بخش مالی برای ما 
وجود داشت توانستیم سطح پرداخت رفاهیات را افزایش داده و با پیشنهاد همکاران و با 
رایزنی با سایر دانشگاه ها و دستگاه های دولتی دیگر درصدد هستیم تا از امکانات رفاهی 

آنها استفاده کنیم.
گفتنی است: در پایان این مراسم از کارمندان نمونه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان تجلیل و با اهدای لوح، از آنان تقدیر به عمل آمد.

آیین نکوداشت روز کارمند و تجلیل از کارمندان نمونه 
دانشگاه برگزار شد

 آیین نکوداشت روز کارمند و تقدیر از کارمندان نمونه دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه، اعضای هیات رئیسه و 

کارکنان دانشگاه در سالن خلیج فارس برگزار شد.
 بر اساس ارزیابی عملکرد کارمندان دانشگاه در سال گذشته که توسط حوزه های 
مختلف انجام شد:  لیلا سادات جلیلی از حوزه ریاست و روابط عمومی، رضا امامی از دفتر 
نظارت و بودجه، عباسعلی یخکشی، حمیدرضا نیک فرد و محبوبه مهقانی از حراست، سید 
حسام الدین حسینی تنکابنی از دفتر فنی و نظارت بر طرح های عمرانی، علی رضا کیپور 
از امور اداری، آزاده مفرد، مریم هوشمند راد و حجت ا... نقوی از امور مالی و عاملین، نکیسا 
بیرودیان و اکرم وارسته از کارگزینی، محمد اخلی ومریم حاجیلر از معاونت پژوهشی، مریم 

عباسی و علیرضا شیخی از کتابخانه مرکزی، مریم آقاجانی و حسین دوست محمدی از 
معاونت فرهنگی و دانشجویی، سخید پرنیان، فاطمه کهساری و فرزانه طاهری از معاونت 
آموزشی و تحصیلات تکمیلی، ابراهیم اسماعیل زاده از دانشکده صنایع غذایی، یحیی 
حسن پور از دانشکده علوم دامی، علی جافر نوده از دانشکده شیلات و مرتع و احمدرضا 
رضانژاد از دانشکده جنگل و چوب به عنوان کارکنان نمونه دانشگاه علوم کشاورزی و منبع 

طبیعی معرفی و از آنها تجلیل به عمل آمد.
 همچنین محمد حسن صفریان به عنوان مدیر دفتر فنی و نظارت بر طرح های عمرانی، 
محمد کاظم اسلامی به عنوان مدیر امور مالی و هادی آمر به عنوان مسئول دفتر ریاست 

دانشگاه، جزو مدیران برتر دانشگاه انتخاب و با اهدای لوحی از آنها تقدیر به عمل آمد.

کارمندان نمونه دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان معرفی شدند
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آیین تکریم و معارفه مدیر نوآوری و فناوری، کارآفرینی و ارتباط با صنعت 
دانشگاه برگزار شد

نوآوری و مدیر  از دکتر شریف زاده، سرپرست سابق مدیریت فناوری و  آیین تکریم 
کارآفرینی دانشگاه و دکتر قرخلو، مدیریت سابق امور ارتباط با صنعت دانشگاه و معارفه 
دکتر خدایار همتی، به عنوان سرپرست مدیریت جدید »نوآوری و فناوری دانشگاه« و 
سرپرست گروه »کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه«، با حضور دکتر حسام، معاون 
پژوهش و فناوری دانشگاه، چهارم شهریورماه در سالن اجتماعات معاونت پژوهش و 

فناوری دانشگاه برگزار شد.
دکتر حسام معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در این آیین ضمن تبریک هفته دولت و روز 
کارمند به همه کارمندان دانشگاه گفت: با توجه به ایجاد معاونت جدید فناوری و نوآوری 
در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان نیز 
با هدف ارتقاء فعالیت های فناورانه و نوآورانه، مدیریت نوآوری و فناوری تشکیل شد و از 
این پس فعالیت های فناوری، کارآفرینی و ارتباط با صنعت ذیل این مدیریت به فعالیت 

خواهند پرداخت.
سپس دکتر شریف زاده ضمن قدردانی از همه همکارانی که در دوران مسئولیت با او 
همکاری کرده اند گفت: اقدام در زمینه تدوین سند کارآفرین دانشگاه و تلاش برای 
تکمیل زیرساخت ها در این حوزه، از مهمترین اقدامات انجام شده در حوزه کارآفرینی 

دانشگاه بود.
در پایان دکتر خدا یار همتی، سرپرست مدیریت نوآوری و فناوری و گروه کارآفرینی و 
ارتباط با صنعت دانشگاه در این آیین ضمن تشکر از حسن اعتماد رییس دانشگاه در 
انتخاب ایشان گفت: امیدوارم بتوانم با بهره گیری از تجربیات حاصل شده از سال ها فعالیت 
پژوهشی و سابقه مدیریتی و استفاده از ظرفیت های درون دانشگاهی در حوزه پژوهش و 

فناوری قدم موثری در جهت پیشبرد اهداف دانشگاه بردارم.
**********

نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛ 
وجود دانشگاه تخصصی علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان موهبتی 

برای استان گلستان است

نشست مشترک دکتر رحمت اله نوروزی، نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای 
اسلامی با دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و جمعی از 
اعضای هیأت علمی دانشگاه با هدف بررسی مسائل و چالش های آموزش عالی استان، در 

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این نشست با اشاره به پتانسیل 
مناسب علمی در استان بر توجه مسئولین کشور بر توسعه زیرساخت های فیزیکی و 

آموزشی در حوزه آموزش عالی استان تأکید کرد. 
 دکتر شتایی سپس به ارائه گزارشی از اهم فعالیت ها و اقدامات علمی و تحقیقاتی انجام 
شده در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان پرداخت و گفت: دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در رتبه بندی های پایگاه استنادی علوم جهان اسلام 
)ISC( و رتبه بندی سایماگو ۲۰۲۲ دارای جایگاه مناسبی است و در تلاش هستیم 
بتوانیم تا سال ۲۰۲۴، در نظام های معتبر رتبه بندی دانشگاه های جهان از جمله رتبه بندی 

تایمز و رتبه بندی شانگهای حضور داشته باشیم.
وی بر لزوم اختصاص زمین کشاورزی به دانشگاه جهت انجام فعالیت آموزشی، عملی و 

تحقیقاتی با توجه به تخصصی بودن دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان تأکید 
و خاطر نشان کرد: در این راستا و با هماهنگی وزارت علوم اقداماتی صورت گرفته است 
و نیازمند همکاری وزارت جهاد کشاورزی هستیم و از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

تقاضا داریم تا در این زمینه پیگیری لازم را داشته و تحقق آن را سرعت بخشند.
 نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون کشاورزی، 
آب و منابع طبیعی مجلس در این نشست با اشاره به اینکه اقتصاد استان گلستان مبتنی 
بر کشاورزی است، وجود دانشگاه تخصصی علوم کشاورزی و منابع طبیعی در استان را 

موهبتی برای استان گلستان بیان کرد.
 دکتر رحمت اله نوروزی افزود: دانشگاه ها می بایست در رفع مشکلات و چالش های بخش 
صنعت نقش آفرینی کرده و با بهره گیری از علم و دانش زمینه پیشرفت استان را فراهم 

آورند.
**********

طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه برگزار شد

طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، طی روزهای 
ششم و هفتم شهریور ماه، با حضور دکتر شتایی، رئیس و جمعی از اعضای هیات علمی 

دانشگاه در سالن توحید برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان دوره ضیافت اندیشه را دوره ای 
معرفتی و اندیشه ای بیان کرد و گفت: برگزاری دوره هایی همچون ضیافت اندیشه برای 

هر انسان و در هر شرایطی مورد نیاز است.
 دکتر شتایی با بیان اینکه خداوند در آیات مختلفی از قرآن کریم به بحث حکمت اشاره 
داشته است بر لزوم بهره مندی انسان از علم و معرفت دیگران در راستای ارتقای جنبه های 

مختلف علمی و معرفتی خود تأکید کرد.
وی با اشاره به نقش ویژه اساتید به عنوان الگوهای معرفت، ادب و اخلاق برای دانشجویان 
در سرنوشت آنان گفت: اساتید می توانند با نشان دادن راه و رسم اسلامی و انقلابی به 

دانشجویان، آنان را به مسیر معرفت و معنویت هدایت کنند.
 گفتنی است: در این دوره دو روزه، دو کارگاه دانش افزایی »مبانی و مهارت های فرزند 
پروری )سبک زندگی اسلامی(« توسط حجت الاسلام والمسلمین دکتر توانایی و کارگاه 
»تمدن اسلامی و تمدن غرب )نگاه تطبیقی دنیای اسلام(« توسط دکتر واسعی برگزار 

شد.
**********

عزیمت کاروان زیارتی پیاده روی اربعین دانشگاهیان دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

آیین بدرقه کاروان زیارتی پیاده روی اربعین حسینی در محل یادمان شهید گمنام دانشگاه 
و با حضور رئیس و جمعی از مدیران دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین خطاب به زائران 
دانشگاهی گفت: سفر اربعین، سفری معنوی بوده و افتخاری است که نصیب شما شده و 

امیدوارم در این سفر ارزشمند بهره های معنوی کامل را برده و سلامت باشید.
دکتر شتایی افزود: بسیاری از شهدای کشور در آرزوی زیارت کربلا جان خویش را فدا 
نمودند و امروز به واسطه فداکاری و از خود گذشتگی آنان آسایش، آزادی و امنیت برای 

زائرین فراهم شده و همه مدیون خون آنان هستیم.
گفتنی است: در این سفر معنوی هشتاد نفر از اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان 

و با حمایت های مادی و معنوی دانشگاه حضور دارشتند.
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انتخاب دانشجوی دکتری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
 به عنوان نخبه برتر کشوری

ایوب رضایی مطلق، دانشجو مقطع دکتری گرایش جنگلداری دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان در گردهمایی مستعدان و نخبگان سراسر کشور که به همت بنیاد 
ملی نخبگان و در قالب رویداد سرای امید برگزار شد به عنوان نخبه برتر کشوری انتخاب 

گردید.
در این گردهمایی که در مشهد مقدس برگزار شد نخبگانی از سراسر کشور حضور 
داشتند، ایوب رضایی مطلق به عنوان نخبه برتر کشوری انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفت.

در لوح اهدایی از سوی ناصر باقری مقدم، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان به ایوب رضایی 
مطلق آمده است: اینک که با لطف خداوند و تلاش های مجدانه،  برنامه ریزی شما به ثمر 
رسیده و توانسته اید به عنوان دانشجوی برتر و نخبه در عرصه علم و خرد شوید، این 

موفقیت را به شما تبریک می گویم.
امیدواریم با تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری، به ویژه در بیانیه گام دوم، این مسیر 
برای شما طلیعه تعلیم، همراه با تربیتی مبتنی بر معنویت، اخلاق و جهاد علمی باشد و 
سرآغازی در پیمودن گام های موفقیت و فتح قله های اخلاق، دانش و فناوری، برای ایران 

قوی به شمار آید.
ان شاءالله با تلاش شما و دوستانتان، مجموعه های دانشگاهی نیز بتوانند به عنوان پیش ران 
و الگویی فرهیخته گام به گام مسیر رسیدن به تمدن نوین اسلامی را در سایه فرهنگ و 

معنویت نظام و اسلامی ترسیم نمایند.
**********

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوریصورت گرفت؛
انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به 

عنوان ریاست پارک علم و فناوری استان گلستان منصوب شد

دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دکتر حامد پاک نژاد، عضو 
هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان را به عنوان »رئیس پارک علم 

و فناوری گلستان« منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به نقل از روابط 
عمومی وزارت علوم، محمدعلی زلفی گل در حکم انتصاب دکتر پاک نژاد آورده است: پس 
از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد، نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجربه 
جناب عالی و با عنایت به پیشنهاد سرپرست محترم فناوری و نوآوری به موجب این حکم 

به مدت چهار سال به عنوان رئیس پارک علم و فناوری گلستان منصوب می شوید.
امید است با توجه به راهبردهای اساسی دولت مردمی نقشی شایسته در تحقق اهداف 
نظام علم، فناوری و نوآوری به ویژه توسعه پارک و مراکز رشد و حل مشکلات پیش روی 

شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان مستقر در پارک ایفا نمایید.

گفتنی است: دکتر حامد پاک نژاد) زاده گرگان ۱۳۶۱( دانش آموخته رشته شیلات گرایش 
اصلاح نژاد، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با مرتبه 
علمی دانشیار است که حدود ۷۰ مقاله علمی و پژوهشی در نشریات ملی و بین المللی 
دارد. وی پیش از این مدیر برنامه، بودجه و تحول اداری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان بوده است.
**********

به همت دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد؛
 چهارمین همایش رایگان »تصمیم برتر ۱۴۰۲« ویژه داوطلبان کنکور

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان قدیمی ترین دانشگاه تخصصی 
کشاورزی و منابع طبیعی کشور با ۶۵ سال قدمت و از دانشگاه های پیشگام در عرصه 
کارآفرینی و در راستای مسئولیت اجتماعی خود، با هدف کمک به داوطلبان کنکور 
سراسری و  یا متقاضیان ورود به دانشگاه ها همایش رایگان »تصمیم برتر ۱۴۰۲« را برگزار 

کرد.
 در این همایش داوطلبان با انتخاب رشته  دقیق و علمی مبتنی بر بازار کار، استعدادیابی، 

ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر، انواع بورسیه ها و کمک  هزینه های تحصیلی آشنا شدند.
شایان ذکر است: دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با دارا بودن ۱۸ رشته ی 
کارشناسی، ۵۸ رشته  کارشناسی ارشد و ۳۶ رشته  دکتری، و ۲۷ گروه آموزشی امکان 
ادامه تحصیل را برای دانشجویان تا مقاطع دکتری فراهم نموده و با بهره گیری از امکانات 
و تجهیزات به روز و مدرن، ۹۵ آزمایشگاه و کارگاه آموزشی، برخورداری از مراتع آموزشی و 
پژوهشی، ۱۳ هکتار مزرعه آموزشی و پژوهشی و ۳۰۰۰ هکتار جنگل آموزشی و پژوهشی 
سعی در مهارت افزایی دانشجویان داشته و امکان آموزش نظری، عملی و فناورانه را بیش 

از پیش برای دانشجویان فراهم کرده است.
 وجود خوابگاه های مدرن و مجهز، سالن ها و زمین های ورزشی، کتابخانه و سالن های 
مطالعه، کانون ها و انجمن های علمی و دانشجویی از دیگر مزایای تحصیل در این دانشگاه 
در کنار اعطای کمک هزینه ها و بورس های تحصیلی، پوشش اینترنت و بیمه رایگان است.

**********
انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به 

عنوان عضو اصلی هیأت مدیره انجمن ماهیان زینتی کشور
دکتر محمد سوداگر، استاد تمام گروه تکثیر و پرورش آبزیان دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان، برای دومین بار به عنوان عضو اصلی هیأت مدیره انجمن ماهیان 

زینتی کشور انتخاب شد.
در انتخابات انجمن علمی ماهیان زینتی ایران پنج عضو هیات مدیره، یک بازرس و دو 
عضو علی البدل انتخاب شدند که از این بین دکتر محمد سوداگر، برای دومین بار به عنوان 

یکی از اعضای اصلی هیأت مدیره انجمن انتخاب شد.
گفتنی است: این انجمن با هدف گسترش، پیشبرد، ارتقای علمی نگهداری، تکثیر و 
پرورش ماهیان زینتی و توسعه کیفی نیروهای متخصص و بهبود بخشیدن به امور 
آموزشی و پژوهشی در زمینه ماهیان زینتی در ابعاد داخلی و بین المللی تشکیل شده 

است.
**********

با حکم رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛ 
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه منصوب شد

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان طی حکمی دکتر یدالله سپهری، از 
اعضای هیأت علمی دانشگاه را به سمت سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 

منصوب کرد.
در حکم دکتر سپهری آمده است: در چارچوب برنامه های مدیریتی دانشگاه و براساس 
آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری مصوب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این حکم به سمت سرپرست »معاونت فرهنگی 

و اجتماعی دانشگاه« منصوب می شوید.
امید است با توجه به سیاست های وزارت متبوع در جهت افزایش کیفیت و ایجاد دانشگاه 
نسل سوم و در راستای برنامه راهبردی دانشگاه و با اتکال به خداوند متعال و با همکاری و 
همفکری سایر همکاران محترم هیات علمی در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.

محسن  دکتر  زحمات  و  خدمات  از  تقدیر  لوح  اهدای  با  همچنین  شتایی  دکتر   
حسینعلی زاده، سرپرست پیشین این معاونت قدردانی کرد.

 گفتنی است که بعد از چندسال، معاونت فرهنگی اجتماعی به طورمستقل از معاونت 
دانشجویی به فعالیت های خود ادامه می دهد.
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رییس انجمن علوم باغبانی ایران: 
حرکت بر مسیر کارشناسی و علمی راه عبور از 

مسائل و چالش های کشور

رئیس انجمن علوم باغبانی ایران در آیین گشایش 
بیست  که،  ایران  باغبانی  علوم  کنگره  سیزدهمین 
ماه در دانشگاه علوم کشاورزی و  و هفتم شهریور 
منابع طبیعی گرگان برگزار شد،  با بیان نقش انجمن 
علوم باغبانی کشور گفت: در کشور راهی جز حرکت بر 
روی ریل کارشناسی و علمی برای حل مسائل و چالش های 

موجود در حوزه های مختلف وجود ندارد.
با  کشور  باغبانی  صنعت  افزود:  ارزانی  کاظم  دکتر 
چالش های مختلفی از جمله بحث آب به عنوان مهمترین 
چالش باغداران، سرمازدگی، شوری، تغییر اقلیم و ... مواجه 
است اما در کنار این چالش ها، فرصت های مناسب با مزایای 
علمی  و  دانشگاهی  جامعه  و  داشته  وجود  بالایی  نسبی 

می تواند در این زمینه نقش آفرینی موثری داشته باشد.
وی سپس به ارایه گزارشی از کنگره های برگزار شده در 
دوره های پیشین پرداخت و تصریح کرد: انجمن علوم باغبانی 
کشور دارای سابقه بالایی بوده که از سال ۱۳۷۵ آغاز به 
فعالیت کرده است و در آن افراد شاخص و تاثیرگذار زیادی 

به فعالیت پرداخته اند.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان: 

تلفیق علم و دانش جامعه علمی و تجربیات 
تولیدکنندگان زمینه ساز تولید پایدار

 و رونق اقتصادی

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در 
آیین افتتاحیه سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران، برگزاری 
این کنگره و همایش ها و کنگره های مشابه را فرصت مناسبی 
برای ارائه آخرین دستاوردهای علمی و تبادل اندیشه ها و 

تجربیات متخصصین و محققین بیان کرد و گفت: امیدوارم 
نتایج حاصل از این کنگره بتواند راه گشای صنعت باغبانی 

کشور باشد.
 دکتر شتایی باغبانی را یکی از شاخه های مهم علمی 
دانست و گفت: تلفیق علم و دانش جامعه علمی و دانشگاهی 
با تجربیات تولیدکنندگان و باغداران زمینه ساز تولید پایدار و 

رونق اقتصادی خواهد شد.
 وی با بیان اینکه علم همواره محور توسعه و پیشرفت بوده 
است بر لزوم تغییر کشاورزی سنتی و توجه به مسائل دانش 
بنیان با توجه به وجود چالش های مختلف از جمله کمبود 

آب، فرسایش خاک، تغییرات اقلیمی و ... تأکید کرد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
با اشاره به اینکه تعامل و ارتباط دانشگاه ها و مراکز علمی 
با بخش اجرا می تواند زنجیره تولید را تکمیل نماید خاطر 
نشان کرد: بحث تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده 
برای محصولات یکی از مسائل مهمی است که با قرار گرفتن 

زنجیره علمی در کنار بخش تولید محقق خواهد شد.
بخش  در  آب  بالای  مصرف  به  اشاره  با  شتایی  دکتر 
کشاورزی، بر توجه به توسعه فضاهای گلخانه ای با هدف 
مدیریت مصرف آب و افزایش تولیدات در کشور تأکید کرد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی:
 ۳۷ درصد اشتغال کشور در حوزه باغبانی

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی در سیزدهمین 
کنگره علوم باغبانی ایران مهمترین دغدغه و محور برنامه ریزی 

دولت های دنیا را مسئله امنیت و سلامت دانست.
دکتر برومند مهمترین مسئله در حوزه امنیت را مبحث 
امنیت غذایی مطرح کرد و گفت: بر اساس آمار سازمان غذا 
و کشاورزی ملل متحد )FAO( حدود یک میلیارد انسان در 
سراسر دنیا با مشکل گرسنگی مواجه هستند و نیاز است تا 
سیاست گذاری صحیحی در زمینه دسترسی و فراهم بودن 

غذا و پایداری آن انجام شود.
 وی پرداختن به فعالیت های باغبانی به دلیل ماهیت 
نشاط آوری و روح بخش بودن آن در جهت ارتقای سلامت 
جامعه تاکید کرد و افزود: بر اساس آمار های منتشر شده ۴۷ 
درصد از افرادی که در حوزه باغبانی فعالیت می کنند کمتر 

دچار بیماری آلزایمر می شوند.
 دکتر برومند از راه اندازی شورای راهبردی باغبانی کشور 
برای اولین بار در تاریخ وزارت جهاد کشاورزی خبر داد و 

عنوان داشت: این شورا در راستای ایجاد پیوست علمی برای 
هر اقدام در بحث اجرایی تشکیل شده است.

 معاون وزیر جهاد کشاورزی و امور باغبانی با اشاره به 
اینکه ۵۰ درصد از درآمد ارزی کشور از حوزه باغبانی تامین 
می شود بیان کرد: ۳۷ درصد اشتغال کشور نیز در حوزه 
باغبانی بوده و یکی از مهمترین برنامه ها در وزارت جهاد 

کشاورزی پرداختن به حوزه باغبانی است.
 دکتر برومند تصریح کرد: بسیاری از چالش های موجود 
در حوزه باغبانی از جمله تغییر اقلیم می تواند با استفاده از 
ظرفیت دانشگاه های و مراکز علمی و تحقیقاتی به فرصت 

تبدیل شود.
 وی در پایان خاطر نشان کرد: در سیاست  وزارت جهاد 
کشاورزی دیگر رویکرد توسعه باغات در کشور وجود نداشته 
بلکه به دنبال اصلاح باغات و افزایش تولید در واحد سطح 

هستیم.

دبیر علمی کنگره: 
پذیرش ۶۶۱ مقاله علمی توسط هیأت داوران

کنگره  سیزدهمین  علمی  دبیر  همتی،  خدایار  دکتر 
علوم باغبانی ایران از ارسال ۷۱۶ مقاله توسط محققان و 
پژوهشگران سراسر کشور به دبیرخانه کنگره و پذیرش تعداد 
۶۶۱ مقاله توسط هیأت داوران از بین مقالات ارسالی خبر 

داد.
 دکتر همتی به ارایه روند اقدامات و فعالیت های انجام 
راه اندازی  تا  کنگره  برگزاری  مجوز  اخذ  ابتدای  از  گرفته 
دبیرخانه کنگره و دریافت مقالات پرداخت و افزود: تلاش 
کرده ایم تا بتوانیم در این کنگره از ظرفیت تولیدکنندگان 

و باغداران جهت بهره مندی از تجربیات آنان استفاده کنیم.
با اشاره به محورهای اصلی کنگره شامل   وی سپس 
تولید و فیزیولوژی گیاهان باغبانی، به نژادی، زیست فناوری و 
کشت بافت گیاهی، مدیریت تنش های زیستی و غیر زیستی، 
آبیاری، تغذیه و کشت های بدون خاک، فیزیولوژی و فناوری 
پس از برداشت، کشت، فرآوری، فیتوشیمی و کاربرد گیاهان 
دارویی، مهندسی گلخانه و مدیریت تولیدات گلخانه ای، تولید 
و گواهی بذر و نهال، باغبانی تزئینی و مدیریت سیما، منظر و 
فضای سبز شهری، باغبانی ارگانیک و تولید محصول سالم و 
کارآفرینی، مدیریت بازاریابی و فروش محصولات باغبانی به 
تعداد مقالات ارسالی به تفکیک محورهای مختلف پرداخت.

به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد:

سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران
سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران، دوشنبه، بیست و هفتم شهریورماه و با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، جمعی 

از مسئولین کشوری و استانی، دانشمندان، پژوهشگران، متخصصین دانشگاهی و مراکز تحقیقاتی، سیاست گذاران، تولیدکنندگان و صاحبان صنایع وابسته در سالن 
خلیج فارس دانشگاه آغاز به کار کرد.

 تولید و فیزیولوژی گیاهان باغبانی، به نژادی، زیست فناوری و کشت بافت گیاهی، مدیریت تنش های زیستی و غیر زیستی، آبیاری، تغذیه و کشت های بدون خاک، فیزیولوژی و فناوری 
پس از برداشت، کشت، فرآوری، فیتوشیمی و کاربرد گیاهان دارویی، مهندسی گلخانه و مدیریت تولیدات گلخانه ای، تولید و گواهی بذر و نهال، باغبانی تزئینی و مدیریت سیما، منظر و 

فضای سبز شهری، باغبانی ارگانیک و تولید محصول سالم و کارآفرینی، مدیریت بازاریابی و فروش محصولات باغبانی از محورهای این کنگره هستند.
 این کنگره ملی تا ۳۰ شهریور ماه ادامه خواهد داشت و در کنار برگزاری برنامه های علمی، برنامه های جانبی دیگری همچون سخنرانی، ارائه پوستر، نشست ها، کارگاه های آموزشی و 

بازدید علمی نیز پیش بینی شده است.
 گفتنی است: در این کنگره نشست مجمع عمومی و انتخابات هیأت مدیره انجمن علوم باغبانی ایران نیز برگزار خواهد شد.
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فعال  بخش خصوصی  و  دانش بنیان  دستاوردهای شرکت های  نمایشگاه 
در حوزه باغبانی ، بیست و هفتم شهریورماه در حاشیه سیزدهمین کنگره 
علوم باغبانی ایران و با حضور دکتر برومند، معاون وزیر جهاد کشاورزی و 
دکتر ارزانی، رئیس انجمن علوم باغبانی ایران در دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی گرگان افتتاح شد.
 در این نمایشگاه ۲۳ غرفه شامل شرکت های دانش بنیان و بخش خصوص فعال 
در حوزه باغبانی، شرکت سازمان انرژی اتمی، پژوهشکده چای کشور و پژوهشکده 

مرکبات کشور، آخرین محصولات و دستاوردهای خود را عرضه نمودند.
 گفتنی است: در این نمایشگاه تلاش شده است تا فرصتی برای عرضه محصولات 

تولید شده توسط شرکت های کوچک فعال در حوزه باغبانی ایجاد شود.

با حضور معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی؛ 

نمایشگاه جانبی سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران افتتاح شد

آیین اختتامیه سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران برگزار شد
سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران، بیست  و  نهم شهریورماه با تجلیل از 
سخنرانان ارایه دهنده مقالات شفاهی و پوسترهای برتر و قرائت بیانیه پایانی پس 

از سه روز فعالیت به کار خود پایان داد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین با اشاره به برگزاری 
کارگاه های آموزشی ارزشمند متعدد از جمله کارگاه آموزشی فضای سبز شهری و همچنین 
برگزاری پنل های تخصصی، ارائه مقالات و ... در طول این کنگره، ماحصل تبادلات علمی را 

پویایی علم و تجربه بیان کرد.
دکتر شتایی افزود: دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان یک 
دانشگاه تخصصی در زمینه کشاورزی و منابع طبیعی توانسته در گرایش های مختلف علمی 
در رتبه بندی های معتبر کشوری و جهانی در جایگاه مناسبی قرار گیرد و حضور دانشمندان 

یک درصد و پر استناد جهان در دانشگاه نشان از ظرفیت بالای علمی این دانشگاه دارد. 
 وی تصریح کرد: استان گلستان دارای ظرفیت بسیار مناسبی در زمینه کشاورزی 
و منابع طبیعی بوده و اقتصاد آن بر پایه کشاورزی و منابع طبیعی استوار است و وجود 
دانشگاه تخصصی علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان می تواند با بهره مندی از ظرفیت 
علمی متخصصان این حوزه در جهت رفع چالش ها نقش آفرینی کرده و حرکت در مسیر 

توسعه استان را سرعت بخشد.
 رئیس دانشگاه با اشاره به اهمیت حفظ و حفاظت از آب و خاک، به عنوان دو 
عنصر ارزشمند طبیعت گفت: با بهره مندی از علوم و فناوری های نوین می توان در جهت 
کاهش مسائل خسارت زا در این حوزه و همچنین استفاده بهینه از آب و خاک به عنوان 

میراث گران بهای آیندگان اقدام کرد.
 دکتر شتایی در پایان با بیان اینکه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
به عنوان یکی از دانشگاه های پیشرو در کشور مطرح است، از کلنگ زنی احداث گلخانه 
مدرن صنعتی به مساحت ۲ هزار مترمربع و راه اندازی مجتمع نیمه صنعتی عصاره گیری و 

اسانس گیری در سالن پایلوت پلنت صنایع غذایی دانشگاه در راستای تکمیل زنجیره ارزش 
خبر داد.

 سپس نماینده مردم گرگان و آقلا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در 
فرهنگ اسلامی ارزش و منزلت انسان به سعی و تلاش او است گفت: اگر جهد و 

تلاش انسان منجر به رفع مشکل و گره گشایی برای مردم شود ارزشمند خواهد بود.
 دکتر غلامرضا منتظری افزود: کشاورزی در گونه های مختلف باغی و زراعی، حرفه ای 

بسیار شریف است که منزلت فراوانی در آسمان و نزد اهل زمین دارد.
 وی تصریح کرد: کشاورزان با توجه به مولد بودن و گره گشا بودن آنان همواره شایسته 

تکریم هستند و تکریم تولیدکنندگان باید به عنوان یک راهبرد تلقی شود.
 نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه هر 
بشری که بتواند مزیت های نسبی سرزمین خود را بشناسد بر قله اقتدار خواهد 

ایستاد گفت: مزیت نسبی استان گلستان کشاورزی است و باید به آن توجه ویژه کرد.
وی بهره مندی از علم و تجربه را راه دستیابی به اهداف والا بیان کرد و افزود: 
برگزاری کنگره ها، جشنواره ها و نشست های علمی فرصتی است برای تلفیق هرچه بیشتر 
علم و تجربه و امیدوارم این کنگره فاخر و ارزشمند علمی نیز گامی در جهت رسیدن به 

مقاصد و اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشد.
 سپس دکتر فریال وارسته، دبیر اجرایی سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران به ارایه 
روند کسب مجوز میزبانی کنگره در دانشگاه، اقدامات و فعالیت های مختلف انجام گرفته در 
راستای برگزاری هرچه باشکوه تر این کنگره و قدردانی از همه کسانی که حمایت های مادی 

و معنوی داشتند پرداخت.
در پایان ضمن قرائت بیانیه پایانی سیزدهمین کنگره علوم باغبانی ایران توسط دکتر 
صالحی، از اعضای هیات علمی دانشگاه شیراز، از سه سخنران برتر ارائه دهنده مقاله بصورت 

شفاهی و سه نفر از ارایه دهندگان برتر مقاله در قالب پوستر تجلیل به عمل آمد.
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مراسم اختتامیه دوره توانمندسازی دانشجویان انقلابی، کنشگران و فعالان 
فرهنگی، سیاسی، مذهبی و فکری در دانشگاه های استان گلستان )حلقه های 
میانی( با عنوان حامیم ۲ و با حضور حجت الاسلام و المسلمین طاهری، مسئول 
دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های گلستان و دانشجویان 
فارس  در سالن خلیج  ماه  و سوم شهریور  بیست  این طرح،  در  شرکت کننده 

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین طاهری ضمن تشکر از حضور دانشجویان در این 
دوره گفت: برگزاری طرح حامیم گامی کوچک در راستای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب و 
منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی است که  ما در این دوره سعی نمودیم با دعوت از اساتید 
خبره و با ارایه موضوعات روز در مدت زمان کوتاهی که در اختیار داشتیم بستری مناسب 

جهت فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی پیش روی دانشجویان را رقم بزنیم.
مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های گلستان با 
اشاره به این نکته که هر یک از دانشجویان پرچمدار جهاد تبیین هستند تا به اوج 
قله های مورد نظر برسیم، گفت: طرح حلقه های میانی با هدف توانمندسازی دانشجویان 
دغدغه مند و فعال در دانشگاه ها در نظر گرفته شده است و بنا بر بیانات رهبر معظم انقلاب، 

حلقه های میانی نقش حلقه واسط بین مردم و مسئولان را ایفا می کنند.
دارای  را  میانی  حلقه های  طاهری،  سیدرضا  المسلمین  و  حجت الاسلام 
تأثیرگذارترین نقش در پیشرفت جامعه دانست و افزود: حضور و کلام افراد دغدغه مند 
دینی، مذهبی و انقلابی منجر شده که با تأثیرگذاری خود بر روی اقشار مختلف جامعه و 
مقاومت خود دشمنان را شکست داده و همواره در مسیر اعتلای این نظام مقدس جزء 

پرچم داران و علمداران به ایفای نقش بپردازند.
وی با اشاره به برگزاری این طرح در سطح دانشگاه های استان تصریح کرد: 
بی شک برگزاری چنین طرح هایی مشارکت فعال و آگاهانه دانشجویان در امور مختلف همراه 
با مطالبه گری و انتقال نیازهای جامعه به مسئولان، آرامش بخشی و افزایش امنیت عمومی 

را به همراه دارد.
در ادامه مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد گلستان با 
اشاره به شرکت ۳۰۰ دانشجوی فعال سیاسی و فرهنگی استان گلستان در طرح 
حامیم ۲ گفت: در دهه گذشته دشمنان جنگ ترکیبی گسترده ای را علیه نظام و آرمان های 
انقلاب اسلامی به راه انداختند که دانشجویان به عنوان حلقه میانی بین مردم و مسئولان و 

افسران جنگ نرم نقش ویژه ای در مقابل با هجمه دشمنان ایفا کردند.
حجت الاسلام و المسلمین ذوالفقاری با تشکر از حضور یک هفته ای دانشجویان 

در طرح حامیم ۲ گفت: محل استقرار دانشجویان خواهر در دانشگاه فرهنگیان )پردیس 
خواهران( و برادران در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان بود که از زحمات و 

تلاش های روسای این دو دانشگاه و کلیه کارکنان آنها تقدیر و تشکر می نمایم.
دبیر اجرایی طرح حامیم ۲ با اشاره به اینکه عرصه شناختی و معرفتی یکی از 
نیازهای اساسی جامعه دانشجویی است، گفت: در این طرح تلاش خودمان را کردیم 
تا مطالبی متناسب با آموزش های رسمی کشور در قالب دروس معارف و آموزه های بنیادین 

اسلامی به دانشجویان ارائه دهیم.
گفتنی است: در طرح حامیم ۲، سیصد دانشجو از دانشگاه های سراسر استان گلستان با 
ترکیب جمعیتی حدود ۸۰ نفر از دانشگاه آزاد، ۵۰ نفر از دانشگاه گلستان، ۴۰ نفر از دانشگاه 
علوم پزشکی، ۵۰ نفر از دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، ۱۵ نفر از دانشگاه 
پیام نور، ۲۰ نفر از دانشگاه گنبد و تعدادی دیگر از سایر دانشگاه های استان شرکت داشتندکه 

در پایان از نفرات برتر این دوره تقدیر به عمل آمد.

برگزاری آیین اختتامیه 
طرح حامیم ۲ 

با تجلیل از نفرات برتر این دوره

و  مرتع  زیست،  محیط  و  دانشکده شیلات  رئیس  معارفه  و  تکریم  آیین 
منابع  و  دانشگاه علوم کشاورزی  رئیس  با حضور دکتر شتایی،  آبخیزداری 
طبیعی گرگان، اعضای هیات رئیسه و جمعی از مدیران و کارکنان دانشگاه، 

بیست و دوم شهریور در سالن شهید چمران برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اشاره به قدمت 
بالای این دو دانشکده در سطح کشور گفت: به عنوان یک دانشگاه تخصصی در 
زمینه کشاورزی و منابع طبیعی به دنبال آن هستیم تا بتوانیم نیروی انسانی ماهر و 
توانمندی را برای سایر دانشگاه ها و دستگاه های اجرایی کشور تربیت کرده و پرورش 

دهیم.
 وی بالا بودن ظرفیت های علمی و پژوهشی این دو دانشکده را دارای اهمیت 
ویژه ای دانست و افزود: توسعه آموزش عالی به عنوان یکی از زیرساخت های توسعه 

هر کشور، از اهمیت فراوانی برخوردار است.
 دکتر شتایی با تشکر از زحمات دکتر شعبانپور در طی این مدت به عنوان 
هدایتی،  دکتر  علمی  درخشان  سابقه  به  توجه  با  دانشکده گفت:  این دو  رئیس 
امیدواریم مدیریت خوبی که طی این مدت وجود داشت ادامه یابد و این دو دانشکده 

نقش و تاثیرگذاری خوبی در سطح جامعه علمی کشور و استان ایفا کنند.
 در ادامه دکتر شعبانپور، برقراری عدالت، قانون و همدلی را جزو روش های 

مدیریتی خود دانست و گفت: بخشی از ایام مدیریت من در دوران کرونا بود که با 
تلاش های کلیه همکاران دانشکده و دانشگاه توانسیم به خوبی از پس این بحران برآمده 

و به فعالیت علمی و پژوهشی خود ادامه دهیم.
 همچنین دکتر هدایتی ضمن تشکر از اعتماد رئیس دانشگاه و خدمات دکتر 
شعبانپور طی این مدت گفت: جایگاه این دو دانشکده را دارای قدمتی بالا و جزو 
سرمایه های ملی می دانم و با همدلی و همکاری همه کارکنان و اعضای هیأت علمی و 

دانشجویان به دنبال ادامه این مسیر خواهیم بود.

آیین تکریم و معارفه رئیس دانشکده شیلات و محیط زیست، مرتع و آبخیزداری برگزار شد


